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بر اساس داده های 9 ماهه 
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در اولین شماره از صفحه ویژه »مردم نهاد« به سراغ فعالیت های متفاوت جوان ترین خیریه استان رفتیم

 رایزنی های اداره کل ارشاد
استان برای کسب سهمیه 

حداکثری فیلم ها و 
سینماهای میزبان
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 طلای سرخ 
 ارزآورتر 

از پارسال
با برگزاری رقابت های دو صحرانوردی قهرمانی 

کشور آقایان و بانوان در مشهد

 جشن خراسانی ها 
با دومی و سومی

مســابقات دو صحرانوردی قهرمانی کشور ویژه 
آقایــان  و بانــوان در ورزشــگاه ثامــن الائمه)ع( 
برگزار شــد کــه در پایان خراســانی هــا دو مقام 

دومی و سومی کسب کردند. 
مسابقات دو صحرانوردی آقایان جمعه گذشته 
با حضور بیش از ۱۰۰ ورزشــکار از ۲۱ اســتان 
کشــور برگزار شــد که در پایان تیــم آذربایجان 
شرقی قهرمان شد و تیم های سمنان و خراسان 
رضــوی بــر ســکوی دوم و ســوم ایســتادند. در 
رده ســنی زیر۴۰ ســال امیرحســین صفری از 
خراســان رضوی، صابر چرخی و عطا اسدی از 
آذربایجان شــرقی در جایــگاه اول تا ســوم قرار 
گرفتند. همچنیــن در رده بالای ۴۰ ســال هم 
علیرضا بقایی و محمد بدیعی از خراسان رضوی 
و بهرام روحی از اردبیل به مقام های اول تا سوم 

دست یافتند. 
مســابقات دو صحرانوردی بانوان نیز پنج شنبه 
گذشــته با حضور بیــش از ۴۰ ورزشــکار از ۳۲ 
استان در ورزشــگاه ثامن الائمه)ع( دنبال شد. 
در پایان تیم اصفهان به قهرمانی دســت یافت و 
تیم های خراسان رضوی و البرز نیز به ترتیب در 

جایگاه های دوم و سوم ایستادند.

 سقوط یکی از نمایندگان مشهد 
از لیگ برتر فوتسال

ســقوط تیم فوتســال رکن  آذین مشــهد با قبول 
شکســت در دیدار خانگی مقابــل نماینده قم به 
لیگ یک قطعی شــد. در چارچوب هفته بیست 
و سوم لیگ برتر فوتسال، تیم فوتسال رکن آذین 
در خانــه پذیرای آنا صنعت پاســارگاد قم بود که 
در پایــان با نتیجــه ۳ بر صفر شکســت خورد. به 
این ترتیب ســقوط رکن آذین کــه تاکنون تنها ۸ 
 امتیاز در لیگ برتر فوتسال کسب کرده، به لیگ 
پایین  تر قطعی شــد و فصل بعد خراسان رضوی 
تنها یک نماینــده در لیگ برتر فوتســال خواهد 
داشــت.با این امتیــاز از دســت رفته، فوتســال 
مشــهد، ابتدا با نام چیپــس کامــل در رقابت ها 
شرکت کرد، اما پس از گذشت هفت هفته از آغاز 
لیگ برتر فوتســال، امتیاز این تیم به رکن آذین 
خاورمیانه منتقل شــد. سه دیدار آتی رکن  آذین 
در لیگ برتر فوتســال تشــریفاتی خواهــد بود و 
کسب ۹ امتیاز باقی مانده هم تاثیری در شرایط 

جدولی این تیم نخواهد داشت.

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با 
فرمانده جدید فراجا: 

نیروهای نظامی و انتظامی 
باید آراسته به بصیرت، 

شناخت و پایبندی به حق و 
عمل صحیح باشند 

حجت الاسلام  والمسلمین احمد مروی 
در دیــدار احمدرضــا رادان، فرمانــده 
کل انتظامــی جمهوری اســلامی ایران 
گفت: نیروهای نظامــی و انتظامی باید 
آراســته به بصیرت، شــناخت و پایبندی 
به حق و عمل صحیح باشند، لذا تدارک 
برنامه های فرهنگی و معرفتی برای آنان 

بسیار مهم است.
به گــزارش آســتان نیوز، تولیت آســتان 
قــدس رضــوی، فرماندهــی فراجــا را 
مسئولیتی بسیار سنگین خواند و ضمن 
آرزوی موفقیت برای سردار رادان اظهار 
کرد: فرماندهی انتظامی از حیث گستره 
فعالیت از مرزی ترین نقاط تا مرکز کشور 
ایفای نقش داشته و در تنوع حوزه کاری 
و ارتباط مســتقیم با قشــرهای مختلف 

مردم جایگاهی منحصربه فرد دارد.
وی همچنیــن به توجــه به امــور تربیتی 
در دوران خدمت ســربازی تاکید کرد و 
گفت: متولیان و مسئولان این سازمان ها 
باید بــا پیش بینی طرح هــا و برنامه های 
لازم از این فرصت در جهت رفع نیازهای 
مذهبــی، معرفتــی، تربیتــی، اخلاقی، 
خودســازی و بصیرتی این جوانان بهره 
ببرنــد تــا پــس از دوران خدمت بســیار 
کارآمدتــر و توانمند تر بتواننــد به ایفای 

نقش های اجتماعی بپردازند.
تولیت آســتان قدس رضــوی همچنین 
بــه اهمیــت بصیــرت دینــی و سیاســی 
کارکنان نیروهای مسلح اشاره و تصریح 
کــرد: ماموریــت فرماندهــی انتظامــی 
آرامش بخشــی بــه زندگــی عمومی در 
جامعه اســت تا مردم در پرتــوی امنیت 
بتواننــد زندگــی شــخصی و اجتماعی 
خــود را ادامه دهنــد و جامعه در مســیر 
پیشــرفت حرکت کند؛ برای تحقق این 
مهــم، نیروهای نظامــی و انتظامی باید 
آراسته به بصیرت، شــناخت و پایبندی 
به حق و عمل صحیح باشند، لذا تدارک 
برنامه هــای فرهنگــی و معرفتــی برای 

آنان بسیار مهم است.

به دلیل نبود نردبان هیدرولیکی در آتش نشانی قوچان انجام شد

قرض گرفتن بالابر شرکت برق برای مهار آتش!
 رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شهرداری قوچان از مهار آتش سوزی واحدهای 
تجــاری در قوچــان خبــر داد و گفــت: در ایــن 
عملیات هیچ کمبودی در زمینه تأمین آب نبود و 
۲۰ تانکر آب مصرف شد، ماشین های پشتیبانی 
هم در محل بودند اما چون نردبان هیدرولیکی 
نداریم از شرکت برق کمک گرفتیم و شرکت برق 
امکاناتی همچون بالابــر و جرثقیل را در اختیار 
آتش نشانی قرار داد. به گزارش ایسنا، ولی زاده 
افزود: وقتی آتش ســوزی در مغازه یا منزلی رخ 
می دهد که سقف شــیروانی دارد به دلیل بسته 
بودن محیط ، همــکاران ما دسترســی کامل به 
آتش بــرای اطفا ندارنــد به همین دلیــل باید در 
این مواقــع از بالابرهایی با نردبــان هیدرولیک 
اســتفاده کنند. وی تصریح کرد: بــا این که طی 
چند سال گذشته همواره این نیاز را با مسئولان 
مطرح کردیم و برای تهیــه بالابرهایی با نردبان 
هیدرولیک در تلاش هســتیم اما هنوز موفق به 

تهیه آن نشدیم.
وی خاطرنشــان کرد: وجود نردبان هیدرولیک 
کمــک می کنــد تا ایــن گونــه آتش ســوزی ها در 
کمترین زمان، اطفا و شهروندان دچار خسارت 

کمتری شوند، بنابراین همچون گذشته نیازمند 
این هســتیم تا مســئولان شهرســتان برای تهیه 

نردبان هیدرولیکی به آتش نشانی کمک کنند.
رئیــس ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شهرداری قوچان اظهار  کرد : در عملیات اطفای 
حریق ایــن واحدهای تجاری هیــچ کمبودی در 
زمینه تأمین آب نبود و ۲۰ تانکر آب مصرف شد، 
ماشین های پشتیبانی هم در محل بودند اما چون 
نردبان هیدرولیکی نداریم از شرکت برق کمک 
گرفتیم و شــرکت برق امکاناتی همچون بالابر و 

جرثقیل را در اختیار آتش نشانی قرار داد.
شایان ذکر است پنج شنبه شب گذشته 6 واحد 
تجــاری در قوچان دچــار حریق شــدند که آتش 
نشــانی قوچان پس از ســاعت ها تلاش موفق به 
مهار این آتش سوزی شد. علت این حادثه توسط 
کارشناسان  سازمان آتش نشانی در حال بررسی 
است و خوشبختانه این حادثه مصدومی نداشت.

 »همسایه آفتاب« شویم!
روایتی از مددجویی که با همسایه آفتاب قد علم کرد
پای صحبت های مددکاری که همیشه پای کار است

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی خبر داد:

کشته شدن یک قلاده پلنگ در قوچان
مدیر کل حفاظت محیط زیســت خراسان رضوی 
از کشته شــدن یک قلاده پلنگ در حاشیه منطقه 
حفاظت شده قرچغه شهرستان قوچان توسط یک 
روستایی با شلیک مستقیم اسلحه دولول خبر داد. 
به گزارش ایســنا، مهدی اله پور خاطرنشــان کرد: 
یک قلاده پلنگ پس از ورود به آغل گوســفندان در 
یک روستا در حاشیه منطقه حفاظت شده قرچغه 
شهرستان قوچان توسط یک روســتایی با شلیک 
مستقیم اسلحه دولول ، از پای در آمد.وی بیان کرد: 
طی گزارش مردمی به محیط بانان پاسگاه محیط 
بانی منطقه حفاظت شده قرچغه، مبنی بر حضور 
پلنگ در آغل گوسفندان و تلف شدن و زخمی شدن 
تعدادی از دام های موجود در دامداری، محیط بانان 
با وســایل و تجهیزات زنده گیری، به محل عزیمت 
کردند اما متاسفانه قبل از رسیدن محیط بانان به 
محل، صاحب گوسفندان به رغم نبود خطر جانی 
برای مردم به دلیل گرفتار شدن این پلنگ در آغل ، 
این حیوان را از پای درآورد.مدیر کل حفاظت محیط 
زیست خراســان رضوی بیان کرد: در دقایق اولیه 
تماس و اطلاع به محیط بانان شهرســتان قوچان، 
همزمان با حرکت محیط بانان منطقه حفاظت شده 
قرچغه به سوی محل حادثه، فرمانده یگان حفاظت 
استان به همراه کارشناس مسئول اداره نظارت بر 

حیات وحش با تجهیزات کامل به سرعت از  مشهد  به 
سمت شهرستان قوچان حرکت و برای زنده گیری 
گونه به سمت محل مراجعه کردند.وی اظهار کرد: 
دامدار پس از مشاهده پلنگ در آغل گوسفندان به 
سرعت بیرون می آید و در آغل را می بندد و با پاسگاه 
انتظامی و ســپس با رئیــس اداره حفاظت محیط 
زیست شهرســتان تماس می گیرد که متاسفانه با 
وجود نامه نگاری و آموزش و اطلاع رسانی حضوری 
با شورای اسلامی و روستاییان روستاهای حاشیه 
مناطق حفاظت شــده، برای آســیب نرســاندن به 
حیوانات در زمــان بروز حوادثی از این دســت، این 
اقدام عجولانه زمانی صورت گرفته که پلنگ در آغل 
گوسفندان گیر افتاده بوده و با وجود بسته بودن در 

آغل، خطری برای ساکنان روستا نداشته است.
اله پــور با بیــان ایــن که متهــم در محل دســتگیر 
و ســلاح وی نیــز ضبــط و شــخص بازداشــت و به 
مراجع قضایی تحویل شد، تأمین نشدن حفاظت 
محل نگهداری دام ها و بســته نبودن منافذ برای 
جلوگیــری از ورود حیوانــات وحشــی را از علــل 
حضور گونه های وحشی در روســتاها و خسارت 
دیدن دامداران دانست.شایان ذکر است، در این 
حادثه ۱۱ رأس گوســفند تلــف و ۱۴ رأس دیگر 

توسط پلنگ به شدت زخمی شدند.

سامانه بارشی در راه خراسان رضوی 

کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی 
خراسان رضوی گفت: در طول هفته جاری شاهد 
بارش برف و باران در اســتان خواهیــم بود. زهرا 
آهنگــرزاده در گفت و گو بــا ایرنا افزود: ســامانه 

بارشــی از بعدازظهــر یک شــنبه مناطق شــمال 
غرب استان و از دوشــنبه بیشتر مناطق استان را 
فرا می گیرد و بیشتر بارش ها روزهای سه شنبه و 

چهارشنبه خواهد بود.

سبقت نمایش های کودک در گیشه تئاتر مشهد

مسئول گروه هنری اداره کل ارشاد استان گفت: 
اکران همزمان هفت نمایش مربوط به گروه کودک 
و نوجوان در ســالن هــای تئاتر مشــهد همزمان با 
جشن های چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اســلامی، گوی ســبقت نمایش های این گروه در 
گیشه را ربود. روشندل در گفت و گو با ایرنا افزود: 
از بین هشت نمایشــی که هم اکنون در حال اجرا 
بر صحنه تئاتر مشهد است، هفت نمایش »تولدت 
مبــارک«، »این جــا خانه مــن اســت«، »راز جنگل 
شاد«، »الاغ عصبانی«، »مینا و میچا«، »به من رای 
بدهید« و »گیمبــالا و بازی بــی پایــان«، مربوط به 
گــروه کــودک و نوجوان بــوده و فقط یــک نمایش 

»قماربــاز« مربوط بــه گروه بزرگ ســالان اســت. 
وی اظهار کرد: نمایش های مزبور در ســالن های 
»پردیس مستقل ارجمند«، »شهر زیبا«، »تماشاخانه 
کیانیان«، »پردیس مســتقل«، »کتابخانه عمومی 
قلم«، »فرهنگسرای کودک و آینده« و »تماشاخانه 
اشراق« به نمایش گذاشته شــده است. وی گفت: 
یکی از دلایلی کــه می توان برای تصاحب گیشــه 
تئاتر مشهد توســط گروه های نمایشــی کودک و 
نوجوان ذکر کرد، همزمان بودن برگزاری جشنواره 
تئاتر فجر در تهران است که هم اکنون با حضور پنج 
نمایش از خراسان رضوی و نمایش های مختلف از 

سراسر کشور در حال برگزاری است.
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